
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2018/6235,14BFBLiI18.html
30.06.2024, 23:04

14/BF/BŁiI/18

08.03.2018 Małgorzata Kozłowska- Sawicka Rejestr zmian

Modernizacja sieci SAN Storage

Termin składania ofert
20.03.2018 11:00

Wspólny słownik zamówień CPV
32420000, 32422000, 32424000, 32421000, 32428000, 48000000, 48982000, 50000000, 80500000,
80531200

Wartość zamówienia
powyżej 443.000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 4.73 MB) 08.03.2018 11:00
Załączniki - Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczenia, wykazy (pdf, 1.28
MB) 08.03.2018 11:00
Załączniki - Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczenia, wykazy - wersja
edytowalna (doc, 121 KB) 15.03.2018 10:30
ZAWIADOMIENIE WYNIKU POSTĘPOWANIA (pdf, 310.95 KB) 14.05.2018 15:30

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/6235,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/16843/ogloszenie14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16843/ogloszenie14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16844/zalaczniki14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16844/zalaczniki14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16844/zalaczniki14.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/16929/zalacznikidoogloszenia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/16929/zalacznikidoogloszenia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/16929/zalacznikidoogloszenia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/17585/wynik.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17585/wynik.pdf

